



**TEK-ES  
ONLINE**



**TÜRKİYE EKONOMİ KURUMU**

Değerli iktisatçılar, Yüksek Lisans, Doktora veya Doktora sonrası araştırmalar yapan genç meslektaşlarım,

Sizler üniversitelerimizin şimdiki ve gelecek dönemlerdeki akademik yapısının temel taşlarıdır. Akademik yaşamın kariyer basamaklarını güvenle ve yetkinlikle çıkmanızı çok önemsiyoruz. Bunun hem sizin bireysel formasyonunuz hem de ülkemizin akademik yaşamının kalitesi üzerinde yapacağı olumlu etki açısından ne kadar değerli olduğunu biliyoruz. Bu amaçla Türkiye Ekonomi Kurumu olarak size evinizden ya da çalıştığınız yerden kolaylıkla erişebileceğiniz bir hizmet sunuyoruz.

Genç iktisatçı meslektaşım veya bilgilerinizi tazelemek isteyen profesyonel meslektaşlarım eğer;

- İktisat gibi çok yönlü ve karmaşık bilgileri anlama ve yorumlamayı gerektiren bir alanda başarıyla yürümek için bilişsel anlamda yüksek seviyeli düşünme ve değerlendirme becerilerini kazanma yolunda ilerlemek istiyorsanız;
- İyi bir iktisatçı olmak için her şeyden önce, öğrendiğiniz yeni bir bilgiyi zihinsel süreçlerinizde işleyerek kendi bilgileriniz haline dönüştürüp gerektiği yer ve zamanda kullanabileceğiniz bir entelektüel seviyeye ulaşmayı hedefliyorsanız;
- İktisadi konularla ilgili değerlendirme ya da yorum yaparken edindiğiniz bilgileri doğru kullanıp nesnellüğünüzü koruyarak akıl yürütebilen, iktisadi hayat ve olaylara ilişkin karşılaştığınız çeşitli tipteki veriyi yorumlayabilip onlardan objektif sonuçlar çıkarabilen bir uzmanlık bilgi ve becerisine sahip olmak için çaba gösteriyorsanız;
- İyi bir iktisatçı olarak yeni fikirler ve tekniklere gerektiği ölçüde değer veren, insanların inançları, tutumları ve değerleri karşısında nesnel davranabilen, ileri sürülen argüman ve iddiaları kritik bir gözle değerlendirebilen ve enformasyonun mükemmel olmadığı durumlarda mantıklı karar almaya yardımcı bilişsel becerilere sahip olan bir uzman olma yolunda ilerlemek istiyorsanız;





**TEK-ES  
ONLINE**



**TÜRKİYE EKONOMİ KURUMU**

Sizler için **Türkiye Ekonomi Kurumu (TEK)** olarak, Covid-19 salgınının hayatımızı kısıtladığı bu ortamda gelen talepleri de dikkate alarak “**TEK-ES Online**” adını verdiğimiz çevrimiçi Ekonomi Seminerleri eğitim programı oluşturulmuş ve özenle tasarladığımız **TEK-ES Online** Programı 4 Ağustos- 13 Eylül 2020 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Sizlerden gelen yoğun talep üzerine Türkiye Ekonomi Kurumu TEK-ES Online seminerlerini tekrarlama kararı almıştır. Şimdi **24 Mayıs – 3 Temmuz 2021** tarihleri arasında II. TEK-ES online seminerlerini gerçekleştireceğimizi duyurma zamanıdır.

İktisat eğitimi konularında da çalışmalar yapmakta olan Türkiye Ekonomi Kurumu, 2002 yılından bu yana benzeri seminerlere kalite standardının korunmasına özen gösteren bir anlayışla akademik destek vermektedir. Ancak bu yıl yaşanan pandemik salgın nedeniyle yüz yüze eğitim olanakları son derece kısıtlı hale gelmiştir. Türkiye Ekonomi Kurumu üyesi öğretim üyeleri başta olmak üzere yurt içi ve yurt dışı yetkin akademisyenlerle yaptığımız görüşmeler ve kazanılan deneyimleri dikkate alarak titiz bir çalışma sonucu yüz yüze eğitimi aratmayacak bir program tasarladık. Başlangıç olarak açtığımız dersler sizlerin iktisadi analiz becerinizi güçlendirmeye yönelik sayısal analiz teknik ve yöntemlerini içeren modüller ile iktisat biliminin temel alanlarının anlatıldığı yeni gelişmelerin tanıtıldığı modülleri kapsamaktadır.

Bilindiği gibi son dönemde özellikle gelişmiş ülkelerdeki üniversiteler uzaktan erişimli eğitim programlarına yönelmiş ve bu süreçte oldukça önemli gelişmeler yaşanmıştır. Buna ülkemizin Ekonomi Seminerleri alanında yaşadığı deneyimler de eklendiğinde nispeten zengin bir birikimin oluştuğunu söyleyebiliriz. Esasen, geçen otuz yıldan bu yana artarak güçlenen eğilim, bireylerin öğrenmelerinin giderek daha fazla sınıf ortamı dışında gerçekleşmeye başlamasıdır. Bu durumun, eğitim sonrasında da işimizin, kariyerimizin, ilgilerimiz ve hobilerimizin değişmesiyle yaşam boyu devam edeceği anlaşılmaktadır. Pandemik salgının bu süreci belki de geri dönülemez bir biçimde hızlandırdığı açık bir biçimde gözlenmektedir. Bu bakımdan hazırladığımız program önümüzdeki dönemlerde ülkemizde de hayatın bir parçası haline gelecek olan genel eğilime uygun düşmektedir.





**TEK-ES  
ONLINE**



**TÜRKİYE EKONOMİ KURUMU**

Programımız, özellikle **iktisat, ekonometri, işletme, maliye, istatistik ve matematik** bölümlerinde görev yapan **öğretim üyeleri ve araştırma görevlileri** başta olmak üzere, ilgili anabilim dallarında **yüksek lisans veya doktora yapan öğrenciler** ile **kamu ve özel sektör kurumlarında iktisatçı olarak çalışanlar** için uygundur.

**TEK-ES Online** eğitim programının katılımcıların yüksek lisans veya doktora eğitimlerine yardımcı olacağını, bilimsel alt yapılarını güçlendirmeye katkı sağlayacağını, niceliksel araştırma yöntemlerine ilişkin bilgi ve becerilerini geliştireceğine inanıyoruz. Programı başarıyla tamamlayanlar bilimsel yayın üretme kapasiteleri ve bilimsel literatürü yakından izleyebilme ve katkıda bulunma olanaklarını güçlendirdiklerini göreceklerdir. Ayrıca, son yıllarda özellikle veri bilimi, ekonometrik yöntemler ve iktisat teorisinde ortaya çıkan gelişmeleri öğrenerek bilimsel vizyonlarını genişleteceklerdir.

**Uluslararası Ekonomi Kurumu'nun (International Economic Association)** aktif üyesi olan Türkiye Ekonomi Kurumu **TEK-ES Online Ekonomi Seminerleri'nin** ülkemizdeki iktisat biliminin gelişimine katkıda bulunacağına ve bu amaçla düzenlenen programın genç akademisyenler arasında önemli bir bilimsel platform oluşturacağına inanmaktadır.

**TEK-ES Online Ekonomi Seminerleri** programında buluşmak üzere saygı ve sevgilerimi sunarım.

Prof. Dr. Hasan KAZDAĞLI

Türkiye Ekonomi Kurumu Yönetim Kurulu Başkanı

**3 | TEK-ES ONLINE**



ekonomikurumu



tekesonline@gmail.com



**TEK-ES  
ONLINE**



**TÜRKİYE EKONOMİ KURUMU**

## Düzenleme Kurulu

- ◆ Prof. Dr. Hasan Kazdağlı, (TEK Yönetim Kurulu Başkanı)
- ◆ Prof. Dr. Fatih Özatay, TOBB Üniversitesi (TEK Yönetim Kurulu Üyesi)
- ◆ Prof. Dr. Suut Doğruel, Marmara Üniversitesi- Emekli (TEK Yönetim Kurulu Üyesi)
- ◆ Prof. Dr. Murat Donduran, Yıldız Teknik Üniversitesi (TEK Yönetim Kurulu Üyesi)
- ◆ Prof. Dr. Alper Güzel, Ondokuz Mayıs Üniversitesi (TEK Yönetim Kurulu Üyesi)
- ◆ Prof. Dr. Tolga Omay, Atılım Üniversitesi (TEK Yönetim Kurulu Üyesi)
- ◆ Prof. Dr. Yılmaz Kılıçarslan, Anadolu Üniversitesi (TEK Yönetim Kurulu Yedek Üyesi)
- ◆ Doç. Dr. Ayşen Sivrikaya, Hacettepe Üniversitesi (TEK Yönetim Kurulu Üyesi)

## Yürütme Kurulu

- ◆ Prof. Dr. Celal Küçüker, Pamukkale Üniversitesi - Emekli (Türkiye Ekonomi Kurumu Vakfı)
- ◆ Prof. Dr. Murat Donduran, Yıldız Teknik Üniversitesi (TEK Yönetim Kurulu Üyesi)
- ◆ Prof. Dr. Tolga Omay, Atılım Üniversitesi (TEK Yönetim Kurulu Üyesi)
- ◆ Dr. Mustafa Can Küçüker, Atılım Üniversitesi
- ◆ Enes Can Uzunel, Türkiye Ekonomi Kurumu
- ◆ Yasin Tosun, Türkiye Ekonomi Kurumu

## İletişim

**Adres:** Türkiye Ekonomi Kurumu. Ayrancı, Hoşdere Cd. 24/1 D:4, 06550 Çankaya/Ankara

**Tel:** (0312) 468 25 89 ve (0312) 468 25 99

**e-mail:** [info@tek.org.tr](mailto:info@tek.org.tr) / [tekesonline@gmail.com](mailto:tekesonline@gmail.com)

**4 | TEK-ES ONLINE**



ekonomikurumu



tekesonline@gmail.com





TEK-ES  
ONLINE



TÜRKİYE EKONOMİ KURUMU

## Ders Listesi

Aşağıdaki tabloda toplu olarak gösterilen program, lisansüstü düzeyde açılacak olan **Veri Bilimi, Mikro İktisat ve Makro İktisat Modülleri** şeklinde üç bölümden oluşmaktadır. Modüller içinde yer alan her ders ortalama 14-20 saat süreli olup bir hafta içinde tamamlanacaktır. Dersler katılımcılarla etkileşime ağırlık veren bir yöntemle işlenecektir. Programı başarıyla tamamlayan katılımcılara Türkiye Ekonomi Kurumu tarafından katılım belgesi verilecektir.

DERSİN ADI	ÖĞRETİM ÜYESİ	ÜNİVERSİTE	MODÜL
Matematiksel İktisat	Ayşen Sivrikaya	Hacettepe Üniversitesi	Veri Bilimi Makro-Mikro İktisat
Python ile Algoritmaya Giriş	Murat Donduran	Yıldız Teknik Üniversitesi	Veri Bilimi
SPSS ile İstatistik	Aliye Atay	Türk Hava Kurumu Üniversitesi	Veri Bilimi
Panel Veri Ekonometrisi	Aykut Lenger	Ege Üniversitesi	Veri Bilimi
R ile Ekonometri	Murat Donduran Tolga Omay	Yıldız Teknik Üniversitesi Atılım Üniversitesi	Veri Bilimi
Stata ile Ekonometrik Modellemeye Giriş	Yılmaz Kılıçaslan	Anadolu Üniversitesi	Veri Bilimi
Doğrusal Zaman Serileri Analizi	Yılmaz Akdi	Ankara Üniversitesi	Veri Bilimi
EViews ile Zaman Serisi Analizi	Dilem Yıldırım	ODTÜ	Veri Bilimi
Stata ile Panel Veri Ekonometrisi	Yılmaz Kılıçaslan	Anadolu Üniversitesi	Veri Bilimi
Doğrusal Olmayan Birim Kök Testleri (NONSTAT)	Tolga Omay	Atılım Üniversitesi	Veri Bilimi
Stata ile Süre Analizi (Duration)	Zeynep Başak	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi	Veri Bilimi
Stata ile Mikro Ekonometri	Didem Pekurnaz	Başkent Üniversitesi	Veri Bilimi
İktisatçılar için Makine Öğrenmesi	Hüseyin Taştan	Yıldız Teknik Üniversitesi	Veri Bilimi
Mekansal Veri Analizi ve Ekonometri	Can Karahasan	Piri Reis Üniversitesi	Veri Bilimi
Python ile Makroekonomi	Gülserim Özcan	Atılım Üniversitesi	Veri Bilimi Makro İktisat
Oyun Teorisi	Levent Koçkesen	Koç Üniversitesi	Mikro İktisat
İleri Mikro İktisat (Mathematica ile Çözümler)	Burak Ünveren	Yıldız Teknik Üniversitesi	Mikro İktisat
Genel Denge	Serdar Sayan	TOBB ETÜ	Mikro İktisat
İleri Makro İktisat	Ebru Voyvoda	ODTÜ	Makro İktisat
DSGE Modelleri	M. Aykut Attar	Hacettepe Üniversitesi	Makro İktisat
Para Teorisi ve Politikası	A.Yasemin Yalta	Hacettepe Üniversitesi	Makro İktisat

